
Monitor Polski Nr 10 - 268- Poz. 187 

187 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby, masy i wielkości emisji monety nominalnej wartości 10 zł oraz terminu 
wprowadzenia jej do obiegu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monetę, o której mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 7 kwietnia 1998 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

§ 1. Ustala się wzór, próbę, masę i wielkość emisji 
monety nominalnej wartości 10 zł, określone w załącz­
niku do zarządzenia. 

nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: w z. J. Stopyra 

War-
tość 

1 O zł 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 24 mar­
ca 1998 r. (poz. 187) 

WZÓR, PRÓBA, MASA I WIELKOŚĆ EMISJI MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 10 ZŁ 

Cechy graficzne Masa Średnica Wielkość 
Brzeg emisji 
(bok) (w gra- (w mili- Próba (w tys. 

strona główna strona odwrotna 
mach) metrach) sztuk) 

Wizerunek orła usta- Popiersie Augusta 
lony dla godła Rze- Emila Fieldorfa, z le-
czypospolitej Pol- wej strony półkolem 
skiej, po bokach orła napis: "GEN. BRYG. 
oznaczenie roku emi- AUGUST EMIL FIEL-
sji: 19-98, pod orłem DORF" , z prawej -
napis: ZŁ 10 ZŁ, stylizowany zarys 

gładki 14,14 32,0 Ag 925/1000 17,0 w otoku napis: fragmentu muru z na-
RZECZPOSPOLITA pisem: "NIL/1895-
POLSKA poprzedzo- /1953", poniżej napi-
ny oraz zakończony su kotwica - symbol 
pięcioma perełkami. Polski Walczącej. 
Pod lewą łapą orła 
znak mennicy: MW 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii GosPQdarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 176/V11/C/98 ISSN 0209-214X Cena 1 zł 20 gr 




